

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M.

MĖN. D.

2023 M.

MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

2 Plungės raj. sav. administracija

Statiny

8 Pastatas Rasytės g. Nr.6, Plungė

Žiniaraštis

29 Lietaus nuotekų tinklai iki esamo LK šulinio Medingėnų g.

Suma žiniaraščiui 10960.18 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
40	IŠORĖS KANALIZACIJA					
N1-25		t. m3		0.061		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	0.5856	10.37	6.07
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	62.0	3.782	45.0	170.19
N1-25	Darbo užm. 6.07	Medžiagos		Mechanizmai 170.19	Iš viso	176.26
2	N1-300	100m3		0.08		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	15.68	8.67	135.95
N1-300	Darbo užm. 135.95	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	135.95
3	N23-1	m3		7.0		
	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	2.2	15.4	9.91	152.61
	573022 Gamtinis smėlis	m3	1.05	7.35	8.17	60.05
N23-1	Darbo užm. 152.61	Medžiagos 60.05		Mechanizmai	Iš viso	212.66
4	N23-152	100m		0.5		
	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	14.1	7.05	10.61	74.8
	260927 Plastikiniai vamzdžiai D 200 mm (komplekte) su guminiiais žiedais	m	101.0	50.5	11.16	563.58
N23-152	Darbo užm. 74.8	Medžiagos 563.58		Mechanizmai	Iš viso	638.38
5	N22-481	m		52.0		
	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis)					
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	0.9	46.8	11.94	558.79
	230444 Grunto stabilizavimo polimeras Ez-Mud	kg	0.115	5.98	4.5	26.91
	240106 Bentonitas	kg	3.2	166.4	2.67	444.28
	260923 PE RC D200 mm vamzdžiai	m	1.01	52.52	15.4	808.81
	489236 Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	maš.val	0.3	15.6	95.88	1495.73
N22-481	Darbo užm. 558.79	Medžiagos 1280.01		Mechanizmai 1495.73	Iš viso	3334.53

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
6 N22P-0115		vnt.		4.0		
	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (sandūra)					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	3.0	12.0	11.65	139.8
	240095 Techninis spiritas	kg	0.02	0.08	2.05	0.16
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.02	0.08	3.75	0.3
	489216 Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys maš.val d iki 225 mm		0.83	3.32	17.75	58.93
N22P-0115	Darbo užm. 139.8	Medžiagos 0.46	Mechanizmai 58.93		Iš viso	199.19
7 N23-196		vnt		3.0		
	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	4.3	12.9	11.35	146.42
	260732 PVC kinetės D 425 mm	vnt	1.0	3.0	76.45	229.35
	260733 PVC stovas D 425 mm	m	1.33333	4.0	30.58	122.32
	260734 Ketinis liukas D 425 mm	vnt	0.333333	1.0	133.05	133.05
	260735 Plastikinis dangtis D 425 mm	vnt	0.666667	2.0	16.53	33.06
N23-196	Darbo užm. 146.42	Medžiagos 517.78	Mechanizmai		Iš viso	664.2
8 N23-133		vnt		1.0		
	Kanalizacijos vamzdinių prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	20.0	20.0	10.11	202.2
N23-133	Darbo užm. 202.2	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	202.2
9 N1-308		100m3		0.12		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	12.0	8.32	99.84
N1-308	Darbo užm. 99.84	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	99.84
10 N1P-0701		100m3		0.61		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3					
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 maš.val m3 kaušo talp.		4.2	2.562	45.0	115.29
N1P-0701	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai 115.29		Iš viso	115.29
11 N27-20		100m3		0.09		
	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	16.0	1.44	9.91	14.27
	571584 Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	122.0	10.98	14.48	158.99
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 maš.val m3 kaušo talp.		7.15	0.6435	45.0	28.96
N27-20	Darbo užm. 14.27	Medžiagos 158.99	Mechanizmai 28.96		Iš viso	202.22
12 N1-360		100m2		1.2		
	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	15.48	8.67	134.21
N1-360	Darbo užm. 134.21	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	134.21
13 N1-381-1		100m3		0.09		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	0.918	10.46	9.6
	489197 Vibroplūktuvai, vibroplokštė	maš.val	8.35	0.7515	9.83	7.39
N1-381-1	Darbo užm.9.6 Medžiagos		Mechanizmai 7.39		Iš viso	16.99
14 N22P-0705		100m		1.02		
	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 200 mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.2	žm.val.	3.7	3.774	10.22	38.57
N22P-0705	Darbo užm.38.57 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	38.57
15 R19-248		100m		1.02		
	Nuotekų vamzdyno nuolydžio patikrinimas ir jo grafiko sudarymas					
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	4.6	4.692	11.94	56.02
R19-248	Darbo užm.56.02 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	56.02
16 R19-247		100m		1.02		
	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą					
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	6.0	6.12	11.94	73.07
	489273 Televizinės diagnostikos įranga	maš.val	3.0	3.06	95.19	291.28
R19-247	Darbo užm.73.07 Medžiagos		Mechanizmai 291.28		Iš viso	364.35
Skyriuje 40	Darbo užm.1842 Medžiagos 2581		Mechanizmai 2168		Iš viso	6591
Viso žiniaraštyje 2	Darbo užm.1842 Medžiagos 2581		Mechanizmai 2168		Iš viso	6591
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1842)		147			
		Viso:	1989	2581	2168	6738
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(1842+147)		617			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	2606	2581	2168	7355
	Statybvietės išlaidos 5.00%					368
	Iš viso tiesioginės išlaidos					7723
	Pridėtinės išlaidos 25.00%(1842+147)					497
	Pelnas 5.00%(7723+497)					411
	Geodezija					427
	Iš viso netiesioginės išlaidos					1335
				Bendra vertė be PVM		9058
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1902.18
				Bendra vertė su PVM		10960.18

Sudarè :